PLANI I VENDOSJES PER LEJE NDERTIMI: "OBJEKT BANIMI 1 DHE 2 KATE MBITOKE & HOTELERI 6 KATE MBITOKE, ME 1,2 DHE 3
KATE NENTOKE, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES: "BI ONE CONSTRUCTION GROUP" SH.P.K"
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

SIPERFAQJA E TRUALLIT QE ZHVILLOHET 22 560 m?
SIPERFAQJA E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA 12 947.3 m?
KOEFICIENTI I SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT (GJURMA) 57.4%
SIPERFAQJA TOTALE E NDERTIMIT MBI TOKE 21 304 m?
SIPERFAQJA TOTALE E NDERTIMIT NEN TOKE 17 536.65 m?
SIPERFAQJA TOTALE E PISHINAVE 1102 m?
INTENSITETI I NDERTIMIT 0.94
LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES 24 m
NUMRI 1KATEVE MBITOKE 1,2 dhe 6K
NUMRI 1 KATEVE NENTOKE 1,2 dhe 3K

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 1731, 1739
Nr. pasurie: Nr. serial 298 (date 25/07/2024), Nr. serial 462 (date 05/05/2025),

Nr. serial 460 (date 02/05/2025), Nr. serial 109 (date 20/03/2014), Nr. serial 535 (date 28/05/2025),
Nr. serial 831 (date 29/12/2025), Nr. serial 833 (date 29/12/2025), Nr. serial 834 (date 29/12/2025),

Nr. serial 128 (date 29/05/2024), Nr. serial 623 (date 02/08/2022)

VERLI:

LINDIJE:

JUG:

PERENDIMI:

LEGJENDE:

5.26 m-9.63 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 1K
9.64 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K
7.68 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 6K
3.6 m-18.18 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 1K
18.94 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K
7.9 m-8.99 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 6K
5.53m-18 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 1K
6.05 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 2K
771 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 6K
4 m-8.01 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 1K
2.95 m-3.08 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 2K
7.76 m-12.01 m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMET 6K
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